



## GEORG OTSA NIMELISE TALLINNA MUUSIKAKOOLI TÄIENDUSKOOLITUSE ÕPPEKAVA

Kinnitatud: 16.12.2021

Käskkirja nr. 1-2/27

<b>Õppekava nimetus:</b>	Parema käe küüned klassikalises kitarrimängus	
<b>Õppekavarühm:</b>	Muusika ja esituskunstid	
<b>Õppekeel:</b>	eesti	
<b>Sihtrühm:</b>	Kitarriõpetajad, kitarristid, kes mängivad nailonkeelset kitarril.	
<b>Õpiväljundid:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Oskab iseloomustada oma küüne tüüpi ja valida sellele sobiv kuju</li><li>• Teab ja oskab küüsi kitarrimänguks ette valmistada (lihvimine, poleerimine)</li><li>• Tunneb küünte parandamiseks vajaminevaid materjale ning tehnikaid</li><li>• Oskab rakendada oma teadmisi igapäevatoos kitarriõpetaja ja kitarrimängijana</li></ul>	
<b>Õpiväljundite seos kutsestandardi või tasemeõppe õppekavaga:</b>	4. taseme kutseõppe õppekava Interpret, mooduli rakenduskava Interpretatsioon, klassikaline kitarr	
<b>Õpingute alustamise tingimused:</b>	Kitarrimängu oskus nailonkeelisel akustilisel kitarril.	
<b>Koolituse kogumaht akadeemilistes tundides:</b>	6	
<b>Kontaktõppe maht akadeemilistes tundides:</b>	6	
<b>sh auditoorse töö maht akadeemilistes tundides</b>	3	
<b>sh praktilise töö maht akadeemilistes tundides:</b>	3	
<b>Koolitaja poolt tagasisidestatava iseseisva töö maht akadeemilistes tundides:</b>	0	

**Õppe sisu:**

- Lühike sissejuhatus küüne anatoomiasse
- Kursusel õpitakse valima vajalikku küüne pikkust kooskõlas küüne kujuga
- Õpitakse küünt lihvima ja poleerima spetsiaalsete materjalide abil
- Ülevaade küüne parandamise võimalustest (fiberglass, geel, kunstküüs, lauatennisepall)
- Praktilised harjutused parema käe tehnikale (sõrmepadja ja küüne koostöö)

**Õppekeskkonna kirjeldus:**

Koolitus toimub Georg Otsa nim. Tallinna Muusikakooli õpperuumis.

**Õppematerjalide loend:**

Dionisio Aguado, Nuevo Metodo para guitarra  
Scott Tennant, Pumping Nylon  
Hubert Käppel, Classical guitar bible  
Rico Stover, Guitarist-s guide to fingernails  
Tonebase.com

**Lõpetamise tingimused ja väljastatavad dokumendid:**

Tunnistuse saamiseks on vajalik osavõtt koolitusest vähemalt 80% kontakttundide ulatuses, koolitaja poolt antud ülesannete täitmine ja ettenähtud õpiväljundite saavutamine.

Tõend väljastatakse, kui osaleja ei täitnud koolitaja poolt talle antud ülesandeid, ei saavutanud ettenähtud õpiväljundeid või ei võtnud õppetööst osa vähemalt 80% kontakttundide ulatuses.

**Koolitaja andmed:**

Kirill Ogorodnikov on Georg Otsa nim. Tallinna Muusikakooli õpetaja.

Õppekava koostaja:

Kirill Ogorodnikov